1 Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300   –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

COMUNICADO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paulo, nos termos da Lei Federal
nº. 10.520/2002 FAZ SABER, para o conhecimento de interessados, que não houve
comparecimento de empresas interessadas em participar do Pregão Presencial
nº. 025/2015, que trata a Contratação de empresa para prestação de serviços de
comunicação móvel celular pessoal, com fornecimento de chip’s e que, portanto,
a licitação foi declarada DESERTA. Torna público a REABERTURA da licitação retro
citada, sendo a data de entrega e abertura dos envelopes Documentos de Habilitação
e Propostas Comerciais e no mesmo dia será realizada a etapa de lances às 09:00
horas do dia 05/10/2015, sito a Rua São Luiz nº 111, Centro, Motuca/SP. Informações
podem ser obtidas através do telefone (0XX16) 3348-9300 ou e-mail:
compras@motuca.sp.gov.br.

Motuca/SP, aos 21 de Setembro de 2015.

_____________________________________
CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO

Prefeito Municipal

mailto:compras@motuca.sp.gov.br